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سرمقاله

فلسطین رفتم 
تا به المپیک بروم

تأمین مواد اولیه 
بزرگ ترین چالش 

فولادسازان

ورزشفولاد
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دختر تکواندوکار ایرانى
 عضو تیم ملى فلسطین:

معاون بهره بردارى شرکت فولادمبارکه 
تأکید کرد:

تکواندوکار ایرانى تیم ملى فلســطین 
گفت: با وجود درخواســت از تیم ملى 
آذربایجــان، ترجیــح دادم شــرایط 
فلســطین را قبول کنم تا با این کشور 
سهمیه حضور در المپیک را کسب کنم.

غزل کیانى، درباره...

درحالى کــه ســایه شــدیدترین 
تحریم ها بر اقتصاد ایران سایه افکنده 
«جهش تولید» به عنوان اســتراتژى 
اصلى پیش روى اقتصاد کشــور قرار 

گرفته و بخش هاى...

پافشارى براى بازگشت
 تحریم ها علیه ایران

از آمریکا اصرار
 از شوراى امنیت انکار

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

 بالاخــره بعــد از ماه هــا تنــش و 
چالش بر سر فعال شــدن یا نشدن 
«مکانیسم ماشه» بامداد یک شنبه 
«30شــهریور ماه» مصادف با 20 
سپتامبر «پمپئو» وزیر امورخارجه 
آمریــکا، دربیانیه اى مدعى شــد 
که تمام تحریم هاى ســازمان ملل 
ازجملــه تحریم هاى تســلیحاتى 
علیه ایران از سر گرفته شده است. 
در این راســتا آمریکایى ها شــاید 
لیستى را هم نشــر دهند؛ اما آنچه 
اهمیت دارد این اســت که ازمنظر 
حقوقــى دبیــرکل ســازمان ملل 
وقعى به اعلامیــه آمریکا نمى نهد. 
اگــر «آنتونیو گوترش» بازگشــت 
تحریم هاى قبلى ایــران را بپذیرد 
ملزم است براساس قطع نامه1929 
کمیته تحریم ایران را تشکیل دهد 
اما گفته مى شود گوترش، به مقامات 
کشور هاى مختلف گفته قرار نیست 
اقدامى ازطرف دبیرخانه ســازمان 
ملل انجام شــود! این موضوع بدان 
معناست که در سایت شوراى امنیت 
نیز لغو قطع نامه2231 و بازگشــت 
قطع نامه هاى قبلى اطلاع رســانى 
نخواهد شد و به این ترتیب بازگشت 
تحریم هاى قبلى درحــد اطلاعیه 
آمریــکا باقى مى ماند تــا درجهان 
«جنگ تفســیر ها» شــکل بگیرد. 
بنابراین دراین منازعه، یک سو ایران 
و سایر کشــور هاى جهان به همراه 
سازمان ملل قرار دارند که معتقدند 
قطع نامه هاى قبلى ایران بازنگشته و 
در سمت دیگر آمریکاست که ادعاى 
بازگشــت تحریم ها را دارد. از سوى 
دیگر به  نظر مى رســد کشــور هاى 
جهان با صــدور بیانیه هاى مخلتف 
اعلام خواهند کرد کــه از نظر آنان 
قطع نامه هــاى شــوراى امنیــت 
بازنگشته است. دریک حالت فرضى 
درصورتى که دبیرکل سازمان ملل به 
خواسته آمریکا تن دهد و تحریم هاى 
شوراى امنیت از طرف سازمان ملل 
روند اجرایى بگیرد، ایران اعلام کرده 
است پاسخ اش محدود به «برجام» 
نخواهد بود. این درحالى اســت که 
چندى پیــش  وزیــر امورخارجه 
کشورمان در واکنش به ادعاى وزیر 
امورخارجه آمریــکا مبنى براینکه 
تحریم هاى بین المللــى علیه ایران 
بیستم ســپتامبر باز خواهند گشت 
اعلام کرد: درایــن تاریخ اتفاقى رخ 
نخواهــد داد. بنابرایــن باید گفت 
شــوراى امنیت در آستانه یک نبرد 
دیپلماتیک سرنوشت ساز قرار گرفته 
که احتمالاً پیامد هاى بلندمدتى براى 
نظم بین المللى خواهد داشت. در این 
میان، «برجام» نیز به پیچ خطرناکى 
رسیده که اگر از این پیچ به سلامت 
عبور کند، احتمال احیــاى آن در 

آینده نه چندان دور ...
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پذیرش قطعنامه؛ عاقلانه و مدبرانه

       ادامه در صفحه 2

 انتقال پایتخت 
در مسیر تصمیم

 عضو کمیسیون امور داخلى کشور 
و شوراهاى مجلس شوراى اسلامى خبر داد:

در آستانه هفته «دفاع مقدس»، رهبر معظم انقلاب به صورت ویدئوکنفرانس در جمع یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس حاضر شدند و سخنرانى کردند. 
در ادامه، گزیده بیانات «حضرت آیت اله خامنه اى» را باز نشر مى کنیم.

پیشکسوتان و رزمندگان، کسانى هستند که از جان گذشتند؛ از آسایش، زندگى خانوادگى، پدر و مادر و فرزندان و درمواردى از آینده خود، چشم پوشى 
کردند و همه داشته هایشان را براى مقابله با دشمن جهت دفاع از اسلام، انقلاب، کشور و ناموس به میدان بردند.

طرف اصلى ما در جنگ، صدام و حزب بعث نبودند؛ بلکه این ها عناصرى بودند که در پشت آن قدرت هایى اصلى مانند آمریکا که از انقلاب ضربه خوردند 
یا برخى دیگر که ازشکل گیرى یک حکومت اسلامى درمنطقه مى هراسیدند نیز حضورداشتند. از کشورهاى اروپاى غربى و شرقى گرفته تا شوروى.

در داخل، شرایط کشور در زمان جنگ طورى بود که دشمن را تشــجیع به آغاز جنگ مى کرد. وضع نیروهاى مسلح خوب نبود، ارتش تازه از زیر یوغ 
فرماندهان طاغوتى خارج شده و سپاه هم اندکى بیش از یک سال بود که تشکیل شده بود. چند ماه بعد از شروع جنگ که در بین یگان ها بازدید انجام 
مى دادم، دیدم که تیپ زرهى ارتش به جاى مثلاً دویست تانک، چهل و چند تانک دارد و سپاه هم به طورکلى فاقد امکانات بود و در این شرایط جنگ تحمیلى 
آغاز شد. امام در چنین شرایطى توانستند آغاز و تداوم جنگ را زیر چشــم و اراده خود پیش ببرند. برخى اظهار تعجب مى کنند که چطور یک روحانى پیر 
هشت وچندساله بتواند نیروها را فرماندهى کند. تصور اینان چنین است که حتماً باید ایشان در جبهه ها حضور مى داشت در حالى که مسئله رهبرى امام طور 

دیگرى بود.
دست تحریف با انگیزه به دنبال شبهه افکنى در زمینه دفاع مقدس است. برخى شبهه افکنى مى کنند که ایران در این جنگ پیروز شد یا نشد، پیروزى 
جمهورى اسلامى در این جنگ اظهر من الشمس است.  آن همه کشور بر سر ایران ریختند، به دنبال تجزیه ایران بودند، مى خواستند حکومتى ضعیف 

و وابسته را سر کار آورند و در پایان نتوانستند هیچ غلطى کنند. آیا این یک پیروزى نیست؟
جمهورى اسلامى در برابر دنیاى قدرتمند مقابل خود از شرق و غرب و کشورهاى مرتجع ایستاد و پیروز شد و این بخشى از مظهر بروز هویت ملى ماست. 
دفاع مقدس از عقلانى ترین بخش هاى تاریخ ماست. برخى به دلیل خطاهایى که در بخشى انجام شده، کلیت دفاع مقدس را زیرسؤال مى برند؛ درحالى که 
کلیت دفاع مقدس یک امر مدبرانه و عقلایى بود. انتخاب تاکتیک هاى ابتکارى و شــجاعانه در عملیات «فتح المبین» که از پشــت به دشمن برسند یا در 

«بیت المقدس» انواع تاکتیک هاى نو به ظهور رسید. این ها، کارهاى مدبرانه و عاقلانه بود و کمتر نیروى مسلحى مى تواند با چنین اعمالى کار را پیش ببرد.
حتى همان پذیرش قطعنامه که امام راحل به جام زهر تعبیر کردند نیز از عقلانى ترین کارهایى بود که انجام شد و در آن زمان بهترین تصمیم بود. امروز 
اگر همت کرده، با نگاه درست به مردم نگاه کنیم، مى توانیم از همان مدل بروز استعدادهاى جوان که در جنگ شاهد بودیم، استفاده کنیم. اگر از شهدا 
یک چنین تکریمى که در زمان جنگ شاهد بودیم و آن حضور مردمى و استقبال ملت و بدرقه تا آرامگاه را نداشتیم، این شوق به شهادت در کشور تقویت 

نمى شد.
در دفاع مقدس عالى ترین فضایل اخلاقى بروز کرد. عروج معنوى و تعالى اخلاقى را که در دفاع مقدس شاهد بودیم، در جاى دیگرى تا این حد سراغ ندارم. 

قبول قطعنامه هم در آن شرایط مدبرانه بود و باید انجام مى گرفت و اگر مدبرانه نبود امام راحل انجام نمى دادند.

بیانات مقام معظم رهبرى در آیین تقدیر از پیشکسوتان دفاع مقدس

سیاست

معاون بهره بردارى شرکت فولادمبارکه 

درحالى کــه ســایه شــدیدترین 
تحریم ها بر اقتصاد ایران سایه افکنده 
«جهش تولید» به عنوان اســتراتژى 
 دناپلاس رأى نیاورد!اصلى پیش روى اقتصاد کشــور قرار 

اجمالى درباره یک 
ماجراى پرحاشیه با 
محوریت  بهارستانى ها

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

این روزها در هفته دفاع مقدس به سر مى بریم و براى بهتر درك کردن حال و هواى روزهاى جنگ چه چیزى بهتر از تماشاى 
آثار شاخص «ژانر سینماى جنگ». آثارى از فیلم سازان بزرگ که خوشبختانه فرصت دانلود و تماشاى آن فراهم است. آثاى 

که امروز معرفى مى شوند : «نجات سرجوخه رایان»، «سدشکنان» و «پیانیست» هستند. 
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از سعید راد و مرجانه  گلچین تا سام درخشانى 
همه بازیگرها از ایفاى یک نقش ناراحت بودند

«شهرخوابگاهى»، معضلى که گریبان پایتخت را مى فشارد

با هدف شناسایى راهکارهاى ارتقاى مسئولیت اجتماعى انجام شد

بهترین راه براى رسیدن به آرامش

نقش ها و پشیمان ها

فرسنگ ها  فاصله با امکانات  شهرى 

برگزارى دوره آموزشى مسئولیت 
اجتماعى در شرکت نفت وگاز غرب

عبد درون را به معبود بسپارید

یکی از شرکت های تابعه وزارت دفاع در نظر دارد محصولات کشاورزی )پسته( 
خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا متقاضیان واجد شرایط 
جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از روز چهارشنبه 99/07/02 الی سه شنبه 
99/07/08 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 28 جاده اصفهان، تهران )اتوبان معلم( ، 

معاونت پشتیبانی عمومی مدیریت بازرگانی مراجعه فرمایید.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

شماره تماس: 031-45238037
روابط عمومی شرکت صنایع هواپیما سازی ایران - هسا 

آگهـی مزایـده عمومـی
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